

Obiectivul: Lucrări de confecționare și montare a leagănelor, inclusiv și amenajarea teritoriului în parcul central din satul Cojușna

Obiectul: Lucrări de confecționare și montare a leagănelor, inclusiv și amenajarea teritoriului în parcul central din satul Cojușna

Devizul: Lucrări de confecționare și montare a leagănelor, inclusiv și amenajarea teritoriului în parcul central din satul Cojușna

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-02-22

Valoarea de deviz 298 921,92 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Terasamente				
1	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3	16,0000	29,1200	465,92
					29,1200	465,92
2	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu	m3	1,2000	91,8400	110,21
					91,8400	110,21
3	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100 m2	0,8000	330,4000	264,32
					330,4000	264,32
4	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	17,2000	10,0800	173,38
					10,0800	173,38
		TOTAL 1. Terasamente				1 013,82
		Inclusiv salariul				1 013,82
		2. Fundatie				
5	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	10,5600	98,6000	1 041,22
					58,8000	620,93
6	CC01C	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	10,3000	29,5140	303,99
					4,4240	45,57
7	CC01D1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	70,9000	28,6180	2 029,02
					3,5280	250,14
8	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3	1,2000	1 915,2319	2 298,28
					319,2000	383,04
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	90,0000	53,5710	4 821,39
					11,7600	1 058,40
		TOTAL 2. Fundatie				10 493,89
		Inclusiv salariul				2 358,07
		3. Leagan				
10	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: carcasa metalica a leaganului	kg	2 820,6000	47,3803	133 640,87
					11,7600	33 170,26
11	CN21A	Vopsitorii la leagane metalice, executate cu vopsele pe baza alchidica in 2 straturi	m2	99,6000	112,0602	11 161,20
					62,7200	6 246,91
12	CK33B	Montare rulment UCP 207	buc	16,0000	476,0266	7 616,43
					53,7600	860,16
13	Pret de piata	Scoaba de tachelaj 6mm	buc	16,0000	31,4700	503,52
					0,0000	0,00
14	Pret de piata	Lant zincat 4,0mm	buc	48,0000	18,2000	873,60
					0,0000	0,00
15	CK07A	Scinduri 100x30mm montate la scaune	m	144,0000	107,7700	15 518,88
					17,9200	2 580,48
16	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email	m2	37,4000	118,4468	4 429,91

		alchidic inclusiv grundul			56,0000	2 094,40
		TOTAL 3. Leagan				173 744,41
		Inclusiv salariul				44 952,21
		4. Amenajare teritoriu				
17	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapatari orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	8,0000	50,6200	404,96
					48,7200	389,76
18	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	12,0000	606,8400	7 282,08
					55,4400	665,28
19	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x8 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	48,0000	217,6440	10 446,91
					38,0800	1 827,84
20	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 4 cm	m2	80,0000	302,9770	24 238,16
					137,7600	11 020,80
		TOTAL 4. Amenajare teritoriu				42 372,11
		Inclusiv salariul				13 903,68

Total manopera (ore)	1 111,2104
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		227 624,24
Asigurari sociale	24,0000%	14 934,67
Total		242 558,90
Cheltuieli de transport	1,0000%	1 634,41
Total		244 193,32
Cheltuieli de regie	1,0000%	2 441,93
Total		246 635,25
Beneficiu de deviz	1,0000%	2 466,35

Total General fara TVA	249 101,60
TVA (20%)	49 820,32
TOTAL GENERAL	298 921,92
Inclusiv salariul	62 227,78

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)